²⁴ Zie → BP 1184 f 385r 08 zo 08-08-1406, overdracht van deze goederen door Johannes van der Dussen wv jkvr Oda die weduwe was van Thomas van Hijntham.

²⁵ Zie → BP 1182 p 469r 11 di 14-06-1401, maning van de cijns.

voornoemde tuin ligt.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den (dg: Bo) Broede quondam hereditatem sitam in Busco ad vicum Hijnthamensem ultra communem aquam ibidem currentem in hereditate (dg: here) dicti quondam Gheerlaci Cnode inter hereditatem (dg: Huberti de) Johannis de Ghemert et (dg: ?H) Huberti de Ghemert sui fratris ex uno et inter aliam hereditatem (dg: di) primodicti Gheerlaci ex alio et que hereditas primodicta continet centum et XLIII et dimidiam pedatas in longitudine mensurando a dicta communi (dg: aq) aqua retrorsum juxta dictam aliam hereditatem (dg: dicti) primodicti (dg: Rodolph) Gheerlaci et que hereditas primodicta continet ante iuxta (dg: he) dictam aquam quadraginta quinque et dimidiam pedatas (dg: ?r) et retro in fine primodictae hereditatis XL et dimidiam pedatas in latitudine prout huiusmodi hereditas primodicta ibidem sita est et limitata cum edificiis in primodicta hereditate consistentibus et cum pleno jure utendi #perpetue# quadam via tendente a communi viculo tendente a dicto vico Hijntamensi juxta hereditatem quondam domini Nijcholai de Enode usque ad dictam communem aquam scilicet (dg: ut) illa que' tendit a dicto viculo usque ad pontem dicti quondam (dg: qu) Gheerlaci Cnode ibidem consistentem et huiusmodi ponte scilicet eundi redeundi et pergendi per eandem viam et (dg: parte) per dictum pontem usque ad domum consistentem in primodicta hereditate ut dicebat (dg: here) simili (dg: dicto) primodicto Gheerlaco et aliis personis pro tempore in dicta alia hereditate primodicti Gheerlaci (dg: consist) pro tempore commoraturis ut dicebat + {met een haal verbonden met BP 1180 p 521r 06} (dg: hereditarie vendidit Thome de Hijntham promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere ex duobus solidis antiqui census domino duci ex primodicta hereditate consistente de jure solvendis annuatim tali condicione) quod dictus Thomas emptor et possessores pro tempore primodictae hereditatis tenebunt [et] observabunt (dg: un) in bona dispositione unam terciam partem dicte vie et dicti pontis (dg: simili predicto Gheerlaco et aliis personis) et primodictus Gheerlacus reliquas duas tercias partes eorundem vie et pontis item quod dictus Thomas circumvallabit quod exponetur beheijmen primodictam hereditatem perpetue sic quod per eandem (dg: p) hereditatem predictam primodicto Gheerlaco dampna non eveniant supra dictam aliam hereditatem primodicti Gheerlaci ibidem sitam item quod dictus Thomas (dg: nunquam edificabit aliquid) supra ortum situm retro domum consistentem in primodicta hereditate nunquam edificabit (dg: ..) aliquod aliquod' per quod lumen poterit impediri in domo #primodicti Gheerlaci# consistente (dg: retrum e) retro eundem ortum et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promiserunt mutuo super omnia condiciones ratas servare et adimplere.

BP 1180 p 521r 06 do 23-12-1395.

+ {Invoegen in BP 1180 p 521r 05}.

dedit ad hereditarium (dg: pact) censum Thome de Hijntham ab eodem hereditarie possidendam pro duobus solidis antiqui census domino duci (dg: pro) ex primodicta hereditate de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XII (dg: s) librarum monete dando dicto Gheerlaco ab alio hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim Johannis et primo termino a nativitatis (dg: prox) Domini proxime futuro ultra annum ex premissis additis condicionibus sequentibus videlicet. Testes Spina et Martinus datum quinta post Thome.

BP 1180 p 521r 07 do 23-12-1395.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 521r 08 do 23-12-1395.

En hij kan voornoemde cijns van 12 pond, gedeeltelijk of geheel terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396), elk pond met 11 oude Gelderse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop naar rata. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Ywanus Stierken, Roverus Boest en hr Johannes van Vessem.

Et poterit redimere dictum census XII librarum in parte vel in toto ad spacium trium (dg: librarum) annorum a festo nativitatis #Johannis# proxime futuro sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus quamlibet (dg: libra) libram dicti census cum XI aude Gelre gulden seu valorem et cum (dg: arrestadiis anni) #censu# anni redemptionis pro rata ut in forma promittentes ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis predictis Ywano Stierken Rovero Boest domino Johanne de Vessem datum [anno] Domini [M^o] CCC^{mo} nonagesimo quinto mensis decembris XXIII die hora none.

BP 1180 p 521r 09 do 23-12-1395.

Voorname Thomas beloofde aan voornoemde Gheerlacus 33 oude Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Dictus Thomas promisit super omnia dicto Gheerlaco XXXIII aude Gelre gulden seu valorem ad (dg: carnis) carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes [datum supra].

BP 1180 p 521r 10 do 23-12-1395.

Voorname Thomas beloofde aan voornoemde Gheerlacus 66 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus Thomas promisit super omnia dicto Gheerlaco LXVI aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf9 E 03 p. 522.

in crastino Thome: woensdag 22-12-1395.

anno Domini M CCC nonagesimo quinto mensis decembris

in crastino Thome apostoli: woensdag 22-12-1395.

Quinta post Thome: donderdag 23-12-1395.

BP 1180 p 522v 01 wo 22-12-1395.

Rodolphus van den Broec zvw Theodericus van den Broec verkocht aan Godefridus van Geldorp zvw Philippus van Eijcke een n-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode, op de goederen gnd ten Hulze, aan de koper behorend, te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit (1) een hoeve van verkoper in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd Boeven Rode, tussen Theodericus die Wulner enerzijds en Petrus die Wulner anderzijds, reeds belast met de grondcijns, (2) een b-erfcijns van 9 pond oude pecunia, die voornoemde wijlen Theodericus van den Broec beurde, gaande uit voornoemde hoeve, en welke cijns nu aan verkoper behoort.

Rodolphus van den Broec filius quondam Theoderici van den Broec hereditarie vendidit Godefrido de Geldorp filio quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mesure (dg: de Busco) #Rode sancte Ode# solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Rode sancte Ode (dg: tradendam) supra bona dicta ten Hulze ad dictum emptorem spectantia tradendam de et ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Rode sancte (dg: d) Ode in loco dicto Eirde ad locum dictum Boeven Rode inter hereditatem Theoderici die Wul[n]er ex uno et inter hereditatem Petri die Wulner ex alio #et ex attinentiis dicti mansi

universis quocumque sitis# atque ex hereditario censu novem librarum antique #pecunie# quem dictus quondam Theodericus van den Broec annuatim solvendum et' hereditarie ex dicto manso cum suis attinentiis et qui hereditarius census IX librarum antique pecunie nunc spectat ad dictum venditorem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem excepto' censu domini fundi (dg: exinde prius) #ex dicto manso cum suis attinentiis# solvendo et sufficientem facere. Testes Spina et Coptiten datum in crastino Thome apostoli.

BP 1180 p 522v 02 wo 22-12-1395.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396), met 200 Hollandse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Roverus Boest, Gerardus van Geel die Spelmaker en Ghibo Keijot.

A.

Et poterit redimere ad spacium ad' spacium sex annorum (dg: post festum sex annorum) post festum purificationis proxime futurum deinceps sine medio sequentium semper dictis sex annis durantibus cum ducentis Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis (dg: et huiusmodi redempcionis fiet dicto spacio pendente in festo purificationis seu per quindenam) promittens ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo et Rovero Boest et #Gerardo de Geel die Spelmaker# Ghibo' Keijot datum anno Domini M CCC (dg:) nonagesimo quinto mensis decembris in crastino Thome apostoli hora vesperarum.

BP 1180 p 522v 03 wo 22-12-1395.

Belija wv Henricus zvw Henricus van Uden en de broers Henricus en Arnoldus Stamelart, kv voornoemde Belija en wijlen Henricus zvw Henricus van Uden, verkochten aan Johannes zvw Johannes gnd Berniers soen een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3 morgen land in Haaren bij Megen, ter plaatse gnd die Balijn, tussen Henricus zv Metta enerzijds en Henricus gnd Jonchere anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Henricus zvw Henricus van Uden gekocht had van Otto zv Arnoldus gnd van Huessellingen szvw Henricus gnd Spiker, en welke cijns nu aan hen behoort.

Belija relicta quondam Henrici filii quondam #Henrici# de Uden cum tutore Henricus et Arnoldus Stamelart fratres (dg: liberi) liberi dictorum Belije et quondam Henrici filii quondam Henrici de Uden hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex tribus iugeribus terre sitis in parochia de Haren prope Megen in loco dicto die Balijn inter hereditatem Henrici filii Mette ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Jonchere ex alio quem censum dictus quondam Henricus filius quondam Henrici de Uden erga Ottonem filium (dg: quondam) Arnoldi dicti de Huessellingen generum quondam Henrici dicti Spiker emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Johanni filio #quondam# Johannis dicti Berniers soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) testes Spina et Coptiten testes datum supra.

BP 1180 p 522v 04 wo 22-12-1395.

Voornoemde 3 verkopers, een van hen, of hun erfgenamen kunnen voornoemde cijns van 4 pond terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (do 11-11-1395), met 43 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Roverus Boest en Johannes van Mijngen.

A.

Et dicti 3 venditores seu eorum alter aut eorum heredes poterint redimere dictum censum quatuor librarum ad spacium trium annorum a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum quadraginta (dg: quinque) #tribus# novis Gelre gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis (dg: et cum arrest prout) ut in forma (dg: testes). Acta in camera presentibus dictus scabinis Johanne de Globo Rovero Boest Johanne de Mijngen datum ut in contractu predicto.